
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 023/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 057/2022 - Pregão Eletrônico Nº 023/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES, EM 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE EVENTOS E REUNIÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE CARMÉSIA. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

JANAINA SOARES APOLINARIO 
06056280683 

21.073.997/0001-80 1 - 3 - 4 - 8 - 9 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 20 - 21 - 
22 - 24 - 28 - 29 - 32 - 35 

R$160.320,00  

JOSE VALDIR DE SOUZA 07.117.811/0001-16 2 - 5 - 6 - 7 - 10 - 11 - 17 - 18 - 19 - 23 - 25 - 26 - 
27 - 30 - 31 - 33 - 34 

R$108.250,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 29/08/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 29 de agosto de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-08-29T13:51:59-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




